sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
AVISO DE DISPENSA nº 003/2024

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
O Município de Ruy Barbosa, em conformidade com Art. 75, inciso II – da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a
administração municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE LANCHE DOS EVENTOS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA – BA CONFORME,
TERMO DE REFERÊNCIA, EM ANEXO podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços:
15/02/2024 às 18:00h. A proposta de Preços deverá ser entregue no
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa - BA, Praça
Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, na cidade de Ruy Barbosa – BA,
cep: 46800-00, no horário de 08:00 às 12:00, em dias uteis ou pelo E-
mail: licitação@ruybarbosa.ba.gov.br até a data limite. O Edital/Termo de
Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município
www.ruybarbosa.ba.gov.br Outras informações: telefone: (75) 3252 1053.
Ruy Barbosa - Bahia, 07 de fevereiro de 2024. Luiz Claudio Miranda Pires –
Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F54D2F34348537DB77F6F1A1FBF79E2C

		2024-02-09T13:28:08-0300